（様式第１号）
　　令和　年　　月　　日

　三重とこわか国体・三重とこわか大会実行委員会
　　　会　長　　鈴木　英敬　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

売　店　等　出　店　許　可　申　請　書

三重とこわか大会におけるとこまる広場に売店を出店したいので、三重とこわか大会とこまる広場売店等設置要項第１０項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

１　出店を希望する会場（該当する□欄にチェックしてください）
　☐ 三重とこわか大会（障害者スポーツ大会）　各会場

２ 出店希望期間及び小間数
　・出店希望日に小間数（１小間＝テント２分の１）を記入してください。
　・原則として、各期間を通した出店をお願いします。
　・小間数については、必ずしもご希望に沿えない場合がありますのでご了承ください。
	月　日
	大会期間

	１０月

	出店希望会場名を
下記に記入
	23
(土)
	24
(日)
	25
(月)

３　取扱商品及びサービスの区分（該当する区分を１つ選んで□欄にチェックしてください）
☐　国体・大会関連グッズ
☐　県内各地の魅力を発信する食品・飲料(調理なし)　☐  県内各地の魅力を発信する特産品・土産品
☐　スポーツ用品　　　　　☐　記念切手・記念硬貨
☐　障害者福祉事務所等の製品・活動ＰＲ　　　　　　　☐　宅配サービス　　　　　☐　県政及び市町村政ＰＲ
☐  国体パートナー／オフィシャルスポンサー／日本スポーツ協会及び日本スポーツ協会パートナー／三重
とこわか大会特別協賛企業の製品及びサービスＰＲ
　　☐　その他の商品・サービス（具体的内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４　添付書類（添付したすべての書類の□欄にチェックしてください）
☐　出店申請者の概要及び出店計画書（別紙１）
☐　営業許可証(写)または所管保健所等の収受印が押印された営業許可申請書（写）
☐　売店責任者及び従業員の本人確認書類（写）（免許証、パスポートなど顔写真付きのもの）
☐　持ち込み機器等調査票（別紙２）
☐　誓約書兼承諾書（別紙３）
☐　県税並びに消費税及び地方消費税に未納がないことを証する証明書